ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края          от 11 апреля 2018 г. № 530
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 530 «О создании противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 16 июня 2020 г. №770,                             от 22 июня 2021 г. №1029, от 16 марта 2022 г. № 379) (далее – комиссия), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

от 16 июня 2020 г. №770 «О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.       № 530»;
от 22 июня 2021 г.  №1029 «О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденнйй постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.       № 530»;

от 16 марта 2022 г. № 379 «О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.       № 530».
3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.       № 530» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края
от 11 апреля 2018 г. №530

(в ред.

СОСТАВ

противопаводковой комиссии Петровского городского округа Ставропольского края

	Бабыкин Александр

Иванович
	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ковтун Владимир

Борисович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Погуляев Александр Евгеньевич
	главный специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Денисенко Александр Александрович
	заместитель начальника отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Калашников Сергей

Иванович
	главный специалист отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Каменецкая Ирина

Михайловна
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Кевченков Алексей Владимирович
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Куницын Иван

Сергеевич
	заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Кузема Нина

Васильевна
	председатель правления Петровского районного союза потребительских обществ (по согласованию)

	Перепелица Владимир

Иванович

	заместитель начальника полиции (по ООП) Отдела МВД России по Петровскому городскому округу полковник полиции      (по согласованию)

	Портянко Евгений

Викторович

	заместитель начальника управления – начальник отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Попов Андрей

Павлович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская  районная больница» (по согласованию)

	Пунев Евгений

Иванович

Сергеева Елена

Ивановна
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Шпегун Татьяна

Анатольевна
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в Ипатовском районе (по согласованию)

	Черскова Лариса

Петровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Щербаков Виктор Владимирович
	заместитель директора по дорожной деятельности муниципального бюджетного учреждения Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич